
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do likwidacji nieaktualnych lub nieprzydatnych druków 

ścisłego zarachowania będących na stanie Wydziału Komunikacji i Transportu  

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 10 ust 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kielcach, stanowiącego załącznik nr 1 do  Uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 23 czerwca 2020 roku z późn zm. i  roz. III ust.  15 Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli 

druków ścisłego zarachowana stanowiącego załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 1/2018 

Starosty  Kieleckiego z dnia 2 stycznia 2018 r. zmieniającego Zarządzenie Wewnętrzne Nr 186/2015 

Starosty Kieleckiego z dnia 30 grudnia 2015 r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do likwidacji nieaktualnych lub nieprzydatnych druków ścisłego zarachowania 

będących na stanie Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kielcach 

w następującym składzie: 

1. Mateusz Zaborowski – Przewodniczący Komisji 

2. Daria Wach – sekretarz 

3. Grażyna Jaworska – członek Komisji  

 

§ 2. 

1. Do zadań komisji likwidacyjnej należy: 

1) Dokonanie likwidacji  nieaktualnych i nieprzydatnych druków ścisłego zarachowania. 

2) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania 

i przekazanie go do akceptacji Starosty.  

2. Komisja do likwidacji nieaktualnych lub nieprzydatnych druków ścisłego zarachowania 

będących na stanie Wydziału Komunikacji i Transportu  Starostwa Powiatowego w Kielcach 

rozwiązuje się w momencie akceptacji przez Starostę protokołu określonego w ust. 1 pkt 2.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

   Starosta 

Mirosław Gębski  


